UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH  PHÚ

–––––––

Số   141/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––
Vĩnh Phú, ngày 26  tháng 02  năm 1992

QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 1992

 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cáp ban hành ngày 30 tháng 6 năm 1989 .

- Căn cứ Nghị quyết HĐND tỉnh khoá VII, kỳ họp thứ 9 về kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 1992.

- Theo đề nghị của Chủ nhiệm Uỷ ban kế hoạch, Giám đốc Sở Tài chính vật giá và Cục trưởng Cục thuế Vĩnh Phú.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Nay giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 1992 cho Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, Giám đốc sở, Giám đốc liên hiệp Công ty, liên hiệp các xí nghiệp, công ty và xí nghiệp quốc doanh trực thuộc tỉnh (phụ lục kèm theo).

Điều 2: Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch nhà nước giao tại điều I, Chủ tịch UBND tỉnh, Giám đốc các sở, giám đốc liên hiệp công ty, xí nghiệp theo thẩm quyền được tiến hành giao kế hoạch cho các đơn vị trực thuộc và chỉ đạo các đơn vị tổ chức thực hiện có hiệu quả các chỉ tiêu được giao.

Về chỉ tiêu vốn đầu tư của ngân sách là mức vốn tối đa để các chủ đầu tư có căn cứ lựa chọn các hạng mục công trình phù hợp để xây dựng, sớm đưa công trình vào sử dụng có hiệu quả. Giao Chủ nhiệm Uỷ ban kế hoạch tỉnh thông báo cụ thể các hạng mục công trình thi công trên cơ sở chủ đầu tư lựa chọn phương án tối ưu có đủ thủ tục XDCB và phù hợp với khả năng cấp vốn hàng quí của ngân sách.

Giám đốc Sở Tài chính vật giá, Ngân hàng đầu tư và phát triển Vĩnh Phú thực hiện việc cấp phát vốn cho các hạng mục công trình theo thông báo của Uỷ ban Kế hoạch.

- Uỷ quyền Giám đốc Sở Tài chính vật giá, Cục trưởng Cục thuế cụ thể hoá, hướng dẫn các chỉ tiêu thu, chi cho các huyện, thành, thị, các sở và đơn vị, đồng thời giám sát, kiểm tra đôn đốc việc thu thuế theo Luật và chi đúng chính sách qui định của Nhà nước.

Điều 3:  Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ nhiệm Uỷ ban kế hoạch, Giám đốc Sở Tài chính vật giá, Cục trưởng Cục thuế, Giám đốc Ngân hàng đầu tư và phát triển Vĩnh Phú, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, Giám đốc sở, Giám đốc liên hiệp Công ty, xí nghiệp và các đơn vị qui định tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

CHỦ TỊCH

Bùi Hữu Hải

(đã ký)

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Vĩnh Lạc

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	464,5
	109,6
	354,9

	1. Huy động cho tỉnh
	109,6
	109,6

	- Cho thuỷ lợi
	109,6
	109,6

	- Cho giao thông

	2. Huyện sử dụng
	354,9

	354,9

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	25,2

	25,2

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Tam Đảo

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	359,3
	57,9
	301,4

	1. Huy động cho tỉnh
	57,9
	57,9

	- Cho thuỷ lợi
	57,9
	57,9

	- Cho giao thông

	2. Huyện sử dụng
	301,4

	301,4

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	20,7

10,0

	20,7

10,0

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Lập Thạch

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	274,2
	107,7
	166,5

	1. Huy động cho tỉnh
	107,7
	107,7

	- Cho thuỷ lợi
	92,7
	92,7

	- Cho giao thông
	15,0
	15,0

	2. Huyện sử dụng
	166,5
	166,5
	301,4

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	14,3

5,0

	14,3

5,0

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Phong Châu

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	255,3
	136,0
	119,3

	1. Huy động cho tỉnh
	136,0
	136,0

	- Cho thuỷ lợi
	116,0
	116,0

	- Cho giao thông
	20,0
	20,0

	2. Huyện sử dụng
	119,3

	119,3

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	20,8

	20,8

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Đoan Hùng

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	132,9
	20,0
	112,9

	1. Huy động cho tỉnh
	20,0
	20,0

	- Cho thuỷ lợi
	20,0
	20,0

	- Cho giao thông

	2. Huyện sử dụng
	112,9

	112,9

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	9,5

	9,5

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Hoà

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	213,7
	31,0
	182,7

	1. Huy động cho tỉnh
	31,0
	31,0

	- Cho thuỷ lợi
	31,0
	31,0

	- Cho giao thông

	2. Huyện sử dụng
	182,7

	182,7

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	24,1

	24,1

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Tam Thanh
(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	173,3
	72,5
	100,8

	1. Huy động cho tỉnh
	72,5
	72,5

	- Cho thuỷ lợi
	57,5
	57,5

	- Cho giao thông
	15,0
	15,0

	2. Huyện sử dụng
	100,8

	100,8

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	13,4

	13,4

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Sông Thao
(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	176,7
	74,1
	102,6

	1. Huy động cho tỉnh
	74,1
	74,1

	- Cho thuỷ lợi
	74,1
	74,1

	- Cho giao thông

	2. Huyện sử dụng
	102,6

	102,6

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	19,5

5,0

	19,5

5,0

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Yên Lập

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	86,4
	20,0
	66,4

	1. Huy động cho tỉnh
	20,0
	20,0

	- Cho thuỷ lợi
	20,0
	20,0

	- Cho giao thông

	2. Huyện sử dụng
	66,4

	66,4

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	8,9

5,0

	8,9

5,0

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Sơn

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	229,7
	120,0
	109,7

	1. Huy động cho tỉnh
	120,0
	120,0

	- Cho thuỷ lợi
	20,0
	20,0

	- Cho giao thông
	100,0
	100,0

	2. Huyện sử dụng
	109,7

	109,7

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	25,5

10,0

	25,5

10,0

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Mê Linh

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	227,0
	50,9
	176,1

	1. Huy động cho tỉnh
	50,9
	50,9

	- Cho thuỷ lợi
	50,9
	50,9

	- Cho giao thông

	2. Huyện sử dụng
	176,1

	176,1

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	30,8

10,0

	30,8

10,0

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Thành phố Việt Trì

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	176,3
	89,0
	87,3

	1. Huy động cho tỉnh
	89,0
	89,0

	- Cho thuỷ lợi
	59,0
	59,0

	- Cho giao thông
	30,0
	30,0

	2. Huyện sử dụng
	87,3

	87,3

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	28,1

	28,1

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Thị xã Phú Thọ

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	58,7
	38,0
	20,7

	1. Huy động cho tỉnh
	38,0
	38,0

	- Cho thuỷ lợi
	18,0
	18,0

	- Cho giao thông
	20,0
	20,0

	2. Huyện sử dụng
	20,7

	20,7

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	6,3

	6,3

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG NGHĨA VỤ CÔNG ÍCH 1992

Của Uỷ ban nhân dân huyện Thị xã Vĩnh Yên

(Kèm theo Quyết định 141 ngày 26 tháng 2 năm 1992)

Đơn vị tính: Ngàn ngày công

	Đối tượng sử dụng
	Tổng số
	Chia ra
	Ghi chú

	Tỉnh
	Huyện

	  Tổng số:
	42,7
	20,0
	22,7

	1. Huy động cho tỉnh
	20,0
	20,0

	- Cho thuỷ lợi
	20,0
	20,0

	- Cho giao thông

	2. Huyện sử dụng
	22,7

	22,7

	Trong đó:

- Tập luyện quân sự

- Bảo vệ rừng
	6,1

1,0

	6,1

1,0